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r ertrix - Basse-Semois

Championnat LBFA Epreuves Combinées Bertrix 20 & 21 Avril 2013

Hexathlon Cad D Time :15:11

Heat:1
1 30 Mercenier Alice 98 HERV 3101
2 340 Barthel Laure 98 BBS 2956
3 267 Coulon Geraldine 98 CSDY 2917
4 186 Sturbois Camille 99 CABW 2791
5 278 Elias Justine 98 ATH 2770
6 437 Buschgens Emilie 99 DAMP 2759
7 192 Montilla Morgane 98 RESC 2692
8 163 Jacquemart Lise 99 BBS 2625
9 183 Germain Kelly 98 CAF 2345
10 33 Clamar Maud 99 HUY 2273
11 9 Rousseaux Sarah 99 CABW 2121
12 20 Matthee Pauline 99 OCAN 1980
13 67 De La Hera Maya 99 USBW 1623
14 40 Dufeys Carole 99 SMAC 1584

80m haies 0,762m/6H Cad D Time :12:33
Heat:1  Wind: 2.6

1 30 Mercenier Alice 98 HERV 12.76 768 P
2 340 Barthel Laure 98 BBS 12.99 740 P
3 186 Sturbois Camille 99 CABW 13.13 723 P
4 278 Elias Justine 98 ATH 14.10 613 P
5 163 Jacquemart Lise 99 BBS 14.63 557 P
6 9 Rousseaux Sarah 99 CABW 15.46 473 P

80m haies 0,762m/6H Cad D Time :12:33
Heat:2  Wind: 2.0

1 267 Coulon Geraldine 98 CSDY 13.90 635 P
2 192 Montilla Morgane 98 RESC 14.75 544 P
3 33 Clamar Maud 99 HUY 15.35 484 P
4 40 Dufeys Carole 99 SMAC 18.06 251 P

80m haies 0,762m/6H Cad D Time :12:33
Heat:3 Wind: 1.4

1 437 Buschgens Emilie 99 DAMP 14.31 590 P
2 67 De La Hera Maya 99 USBW 16.19 404 P
3 183 Germain Kelly 98 CAF 17.38 303 P
4 20 Matthee Pauline 99 OCAN 17.47 296 P



Saut en hauteur Cad D Time :12:34

Heat:1
1 30 Mercenier Alice 98 HERV 1.60 736 P
2 278 Elias Justine 98 ATH 1.48 599 P
3 186 Sturbois Camille 99 CABW 1.45 566 P
4 437 Buschgens Emilie 99 DAMP 1.40 512 P
5 33 Clamar Maud 99 HUY 1.35 460 P
5 340 Barthel Laure 98 BBS 1.35 460 P
7 183 Germain Kelly 98 CAF 135 460 P
7 192 Montilla Morgane 98 RESC 1.35 460 P
9 163 Jacquemart Lise 99 BBS 1.35 460 P
10 267 Coulon Geraldine 98 CSDY 1.30 409 P
11 20 Matthee Pauline 99 OCAN 1.30 409 P
12 9 Rousseaux Sarah 99 CABW 1.25 359 P
13 40 Dufeys Carole 99 SMAC 1.25 359 P
14 67 De La Hera Maya 99 USBW 1.20 312 P

Lancer du poids 3,000kg Cad D Time :12:43

Heat:1
1 437 Buschgens Emilie 99 DAMP 10.07 534 P
2 9 Rousseaux Sarah 99 CABW 9.68 509 P
3 340 Barthel Laure 98 BBS 897 462 P
4 183 Germain Kelly 98 CAF 8.61 439 P
5 267 Coulon Geraldine 98 CSDY 8.48 430 P
6 192 Montilla Morgane 98 RESC 8.26 416 P
7 163 Jacquemart Lise 99 BBS 8.10 406 P
8 278 Elias Justine 98 ATH 7.87 391 P
9 33 Clamar Maud 99 HUY 781 387 P
10 40 Dufeys Carole 99 SMAC 7.63 375P
11 30 Mercenier Alice 98 HERV 7.56 371 P
12 186 Sturbois Camille 99 CABW 7.29 354 P
13 20 Matthee Pauline 99 OCAN 6.52 304 P
14 67 De La Hera Maya 99 USBW 5.34 230 P

Saut en longueur Cad D Time :11:50

Heat:1
1 340 Barthel Laure 98 BBS 4.85 -0.1 519P
2 267 Coulon Geraldine 98 CSDY 4.70 -0.3 479 P
3 30 Mercenier Alice 98 HERV 4.61 +0.0 456 P
4 186 Sturbois Camille 99 CABW 4.59 +0.0 451 P
5 9 Rousseaux Sarah 99 CABW 4.58 +0.0 448 P
6 163 Jacquemart Lise 99 BBS 449 +0.0 426 P
7 278 Elias Justine 98 ATH 4.43 +0.0 411 P
8 183 Germain Kelly 98 CAF 4.25 +0.0 367 P
9 437 Buschgens Emilie 99 DAMP 4.24 +0.0 364 P
10 33 Clamar Maud 99 HUY 4.23 +0.0 362 P
11 20 Matthee Pauline 99 OCAN 4.05 +0.0 319P
12 192 Montilla Morgane 98 RESC 3.82 -0.7 267 P
13 67 De La Hera Maya 99 USBW 3.77 -0.8 257 P

14 40 Dufeys Carole 99 SMAC 3.53 +0.0 206 P



Lancer du javelot 500g Cad D Time :13:18

Heat:1

OO UT A WN -
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800 metres
Heat:1

NOUTh, WN -

800 metres
Heat:2

NOOUh WON -

Pentathlon M35...
Heat:1

A WNR

Saut en longueur
Heat:1

A WN PR

Lancer du javelot 800g M3 Mas H Time :16:18

Heat:1

A WN R

192
267
183
278
20
437
163
340
186
33
30
40
67
9

Montilla Morgane
Coulon Geraldine
Germain Kelly
Elias Justine
Matthee Pauline
Buschgens Emilie
Jacquemart Lise
Barthel Laure
Sturbois Camille
Clamar Maud
Mercenier Alice
Dufeys Carole

De La Hera Maya
Rousseaux Sarah

Cad D Time :15:12

30

267
192
340
437
186
278

Mercenier Alice
Coulon Geraldine
Montilla Morgane
Barthel Laure
Buschgens Emilie
Sturbois Camille
Elias Justine

Cad D Time :15:12

163
183
20
9
33
67
40

Jacquemart Lise
Germain Kelly
Matthee Pauline
Rousseaux Sarah
Clamar Maud

De La Hera Maya
Dufeys Carole

45 Mas H Time :16:24

3444
3681
3794
3806

3444
3681
3794
3806

3444
3681
3794
3806

Ackaert Noel
Martin Gilles
Lemonnier Thierry*
Brohet Alain

Mas H Time :16:20

Ackaert Noel
Martin Gilles
Lemonnier Thierry*
Brohet Alain

Ackaert Noel
Martin Gilles
Lemonnier Thierry*
Brohet Alain

98
98
98
98
99
99
99
98
99
99
98
99
99
99

98
98
98
98
99
99
98

99
98
99
99
99
99
99

73
71
68
63

73
71
68
63

RESC
CSDY
CAF
ATH
OCAN
DAMP
BBS
BBS
CABW
HUY
HERV
SMAC
USBW
CABW

HERV
CSDY
RESC
BBS
DAMP
CABW
ATH

BBS
CAF
OCAN
CABW
HUY
USBW
SMAC

HUY
CSF
RESC
ARCH

HUY
CSF
RESC
ARCH

HUY
CSF
RESC
ARCH

30.91
26.53
24.93
22.06
21.43
20.66
19.68
19.51
18.49
18.21
15.82
15.45
13.20
NM

2:41.32
2:41.76
2:45.57
2:47.02
2:50.50
2:52.70
2:53.43

2:47.21
2:56.81
3:03.21
3:03.60
3:04.59
3:12.77
3:21.91

2132
1411
1081
805

5.45
4.98
3.86
3.14

29.92
24.93
21.19
19.93

+1.0
+2.0
+1.9
+1.2

494 P
411 P
381 P
327 P
316 P
301 P
283 P
280 P
261 P
256 P
212 P
205 P
164 P
oOP

558 P
553 P
511 P
495 P
458 P
436 P
429 P

493 P
395 P
336 P
332 P
324 P
256 P
188 P



200 metres
Heat:1 Wind:

A WN R

Mas H Time :16:21
2.6
3444  Ackaert Noel
3681  Martin Gilles
3794  Lemonnier Thierry*
3806  Brohet Alain

Disque 2,000kg M35..45 Mas H Time :16:22

Heat:1

A WN R

1500 metres
Heat:1

A WNR

Decathlon
Heat:1

U WN =

100 metres
Heat:1 Wind:

DU WN -~

Saut en longueur
Heat:1

DU, WN -

3444  Ackaert Noel
3806  Brohet Alain
3794  Lemonnier Thierry*
3681  Martin Gilles

Mas H Time :16:24
3444  Ackaert Noel
3794  Lemonnier Thierry*
3681  Martin Gilles
3806  Brohet Alain

Jun H Time :18:35

41 Stas Vincent

182 Reul Till

55 Nicodeme Romain

20 Parisse Arnaud

256 Lemaire Jean Francois

Jun H Time :10:53

1.5

41 Stas Vincent

182 Reul Till

55 Nicodeme Romain

68 Hougardy Benjamin
20 Parisse Arnaud

256 Lemaire Jean Francois

Jun H Time :12:33

41 Stas Vincent

182 Reul Till

55 Nicodeme Romain

68 Hougardy Benjamin
20 Parisse Arnaud

256 Lemaire Jean Francois

Lancer du poids 6,000kg Jun H Time :13:10

Heat:1

AU WN R

41 Stas Vincent
68 Hougardy Benjamin
182 Reul Till

55 Nicodeme Romain
20 Parisse Arnaud
256 Lemaire Jean Francois

73
71
68
63

73
63
68
71

73
68
71
63

95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95

HUY
CSF
RESC
ARCH

HUY
ARCH
RESC
CSF

HUY
RESC
CSF
ARCH

CABW
LACE
RESC
BBS
TIAAC

CABW
LACE
RESC
SMAC
BBS
TIAAC

CABW
LACE
RESC
SMAC
BBS
TIAAC

CABW
SMAC
LACE
RESC
BBS
TAAC

25.04
27.92
31.59
32.89

24.09
16.75
15.96
15.14

5:27.95
5:39.28
6:06.28
6:06.42

7011
6316
5351
4656
3953

11.31
11.59
12.13
12.37
12.58
12.88

6.97
6.35
6.13
6.10
5.32
4.88

13.97
11.21
10.60
10.37
10.06
8.41

+2.1
+1.0
+1.5
+1.7
+0.7
+1.3

793 P
734 P
626 P
580 P
541 P
488 P

807 P
664 P
615P
608 P
445 P
360 P

727 P
559 P
522 P
508 P
489 P
391 P



Saut en hauteur Jun H Time :15:54

Heat:1
1 182 Reul Till 95 LACE 1.93 740 P
2 68 Hougardy Benjamin 95 SMAC 1.90 714 P
3 41 Stas Vincent 95 CABW 184 661 P
4 55 Nicodeme Romain 95 RESC 1.65 504 P
5 20 Parisse Arnaud 95 BBS 1.60 464 P
6 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 145 352 P

400 metres Jun H Time :17:06

Heat:1
1 41 Stas Vincent 95 CABW 51.07 766 P
2 182 Reul Till 95 LACE 51.90 729 P
3 68 Hougardy Benjamin 95 SMAC 54.19 632 P
4 55 Nicodeme Romain 95 RESC 54.35 625 P
5 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 58.55 464 P
6 20 Parisse Arnaud 95 BBS 60.30 403 P

110m haies 1,00m/10H Jun H Time :10:06
Heat:1 Wind:-0.4

1 41 Stas Vincent 95 CABW 15,51 789 P
2 182 Reul Till 95 LACE 16.24 706 P
3 55 Nicodeme Romain 95 RESC 16.69 657 P
4 68 Hougardy Benjamin 95 SMAC 17.35 588 P
5 20 Parisse Arnaud 95 BBS 17.47 576 P
6 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 1941 397 P

Lancer du disque 1,750kg Jun H Time :11:39

Heat:1
1 41 Stas Vincent 95 CABW 39.60 656 P
2 20 Parisse Arnaud 95 BBS 34.88 561 P
3 182 Reul Till 95 LACE 33.81 540 P
4 55 Nicodeme Romain 95 RESC 27.19 409 P
5 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 24.66 361 P

68 Hougardy Benjamin 95 SMAC NM oP

Saut a la perche Jun H Time :14:51

Heat:1
1 41 Stas Vincent 95 CABW 3.90 590 P
2 55 Nicodeme Romain 95 RESC 3.50 482 P
3 182 Reul Till 95 LACE 3.50 482 P
4 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 2.80 309 P
5 20 Parisse Arnaud 95 BBS 2.60 264 P

Lancer du javelot 800g Jun H Time :17:51

Heat:1
1 41 Stas Vincent 95 CABW 47.23 548 P
2 182 Reul Till 95 LACE 46.44 536 P
3 20 Parisse Arnaud 95 BBS 38.84 425 P
4 55 Nicodeme Romain 95 RESC 34.32 360 P
5 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 28.02 271 P

1500 metres Jun H Time :18:30

Heat:1
1 41 Stas Vincent 95 CABW 4:40.97 674 P
2 182 Reul Till 95 LACE 4:42.74 663 P
3 55 Nicodeme Romain 95 RESC 4:59.09 565 P
4 256 Lemaire Jean Francois 95 IAAC 4:59.96 560 P
5 20 Parisse Arnaud 95 BBS 5:12.78 488 P



Decathlon
Heat:1

1579
1659
1302
1581

A WN R

100 metres

Heat:1 Wind: 3.4
1659
1579
1302
1581

A WN R

Saut en longueur
Heat:1

1659
1302
1579
1581

A WNR

Lancer du poids 7,260kg
Heat:1

1579
1659
1302
1581

A WN R

Saut en hauteur
Heat:1

1302
1579
1659
1581

A WN R

400 metres
Heat:1

1302
1659
1579
1581

A WN -

Sen H Time :18:36

Marlier Sebastien
Fraselle Fabien

Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :10:53

Fraselle Fabien

Marlier Sebastien
Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :12:32

Fraselle Fabien

Denys Jonathan
Marlier Sebastien
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :13:31

Marlier Sebastien
Fraselle Fabien

Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :16:07

Denys Jonathan
Marlier Sebastien
Fraselle Fabien
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :16:35

Denys Jonathan
Fraselle Fabien

Marlier Sebastien
Vanwelde Jean Francois

110m haies 1,067m Sen H Time :10:09

Heat:1 Wind:-0.7
1579
1659
1302

1581

A WN R

Marlier Sebastien
Fraselle Fabien

Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

Lancer du disque 2,000kg Sen H Time :12:21

Heat:1

1579
1302
1659
1581

A WN R

Marlier Sebastien
Denys Jonathan
Fraselle Fabien
Vanwelde Jean Francois

80
81
90
87

81
80
90
87

81
90
80
87

80
81
90
87

90
80
81
87

90
81
80
87

80
81
90
87

80
90
81
87

SMAC
BBS
RCAS
SCA

BBS
SMAC
RCAS
SCA

BBS
RCAS
SMAC
SCA

SMAC
BBS
RCAS
SCA

RCAS
SMAC
BBS
SCA

RCAS
BBS
SMAC
SCA

SMAC
BBS
RCAS
SCA

SMAC
RCAS
BBS
SCA

4979
4830
4770
2913

12.39
12.45
12.61
13.49

5.54
5.51
5.43
4.62

11.49
10.57
9.79
7.04

1.60
1.60
1.55
1.45

58.79
58.83
60.08
61.52

17.84
17.86
18.94
24.16

34.67
30.24
28.37
19.88

+1.3
+1.5
+3.7 5.21m 0.1
+0.3

576 P
565 P
536 P
388 P

490 P
483 P
467 P
312 P

575 P
520 P
473 P
310 P

464 P
464 P
426 P
352 P

455 P
454 P
410 P
363 P

540 P
538 P
438 P
96 P

557 P
469 P
432 P
270 P



Saut a la perche
Heat:1

1659
1579
1302
1581

A WN R

Lancer du javelot 800g
Heat:1

1659
1579
1302
1581

A WN R

1500 metres Sen
Heat:1

1659
1579
1581
1302

(=l ]

Enneathlon Sco
Heat:1

2162
2163
2212
2284
2311
2350
2186
2356
2327
2291
2197
2487
2181
2053
2097

OCoOoONOOTULh, WN -

e el
DU WN O

100 metres Sco
Heat:1 Wind: 1.9
2162
3051
2487
2350
2163
2186

AU R WN -

100 metres Sco
Heat:2  Wind: 1.5
2212
2291
2167
2284
2311
2181

DU A WN R

Sen H Time :14:36

Fraselle Fabien

Marlier Sebastien
Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

Sen H Time :17:57

Fraselle Fabien

Marlier Sebastien
Denys Jonathan
Vanwelde Jean Francois

H Time :18:33

Fraselle Fabien

Marlier Sebastien
Vanwelde Jean Francois
Denys Jonathan

H Time :18:36

Alaerts Martin
Sturbois Martin
Pakuszewski Robin
Muller Antoine
Angillis David
Moreau Arthur
Kuckart Eric

Loens Sam

Voss Cyril

Barthel Noe

Bodart Robin
Scheunders Guillaume
Stas Nathan

Gerits Arnaud
Simonis Yann

H Time :12:45

Alaerts Martin

Capiau Tobias
Scheunders Guillaume
Moreau Arthur
Sturbois Martin
Kuckart Eric

H Time :12:45

Pakuszewski Robin
Barthel Noe
Potemans Anton
Muller Antoine
Angillis David

Stas Nathan

81
80
90
87

81
80
90
87

81
80
87
90

96
96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
96
97
97
96

96
97
96
96
96
97

96
96
96
96
96
97

BBS
SMAC
RCAS
SCA

BBS
SMAC
RCAS
SCA

BBS
SMAC
SCA
RCAS

CABW
CABW
CABW
CABW
RFCL
BBS
UAC
RESC
HF
BBS
BBS
BBS
RIWA
RFCL
HERV

CABW
DEIN
BBS
BBS
CABW
UAC

CABW
BBS
RESC
CABW
RFCL
RIWA

3.40
3.40
3.20
2.40

42.20
41.79
41.19
21.25

5:17.60
5:15.13
5:25.07
4:55.38

5678
5364
5216
4607
4318
4304
4297
4186
4108
4033
3683
3646
3628
3059
3004

11.44
11.52
11.72
11.87
11.89
12.13

12.01
12.03
12.10
12.37
12.60
12.67

457 P
457 P
406 P
220 P

474 P
468 P
459 P
178 P

463 P
476 P
424 P
587 P

765 P
748 P
707 P
677 P
673 P
626 P

649 P
645 P
631 P
580 P
538 P
525 P



100 metres
wind : -0.4

Heat:3

Saut en longueur

Heat:1

Uu b WN =

O oONUTUl A WN =

Sco H Time :12:45

2053  Gerits Arnaud
2327  Voss Cyril
2197  Bodart Robin
2356  Loens Sam
2097  Simonis Yann

Sco H Time :14:01

3051  Capiau Tobias
2162  Alaerts Martin
2163  Sturbois Martin
2167  Potemans Anton
2186  Kuckart Eric

2487  Scheunders Guillaume
2284  Muller Antoine
2350  Moreau Arthur
2356  Loens Sam

2212  Pakuszewski Robin
2291  Barthel Noe

2311 Angillis David
2197  Bodart Robin

2181  Stas Nathan

2327  Voss Cyril

2097 Simonis Yann

2053  Gerits Arnaud

Lancer du poids 5,000kg Sco H Time :14:59

Heat:1

OO UTA WN -

3051  Capiau Tobias
2212  Pakuszewski Robin
2181  Stas Nathan

2162  Alaerts Martin
2167  Potemans Anton
2284  Muller Antoine
2291  Barthel Noe

2186  Kuckart Eric

2327  Voss Cyril

2350  Moreau Arthur
2311  Angillis David
2163  Sturbois Martin
2053  Gerits Arnaud

2356  Loens Sam

2487  Scheunders Guillaume
2197  Bodart Robin

2097 Simonis Yann

97
96
97
97
96

97
96
96
96
97
96
96
96
97
96
96
96
97
97
96
96
97

97
96
97
96
96
96
96
97
96
96
96
96
97
97
96
97
96

RFCL 1248
HF 12.76
BBS 1291
RESC 12.94
HERV 13.17

DEIN 6.80
CABW 6.53
CABW 6.23
RESC 5.92
UAC 5.89
BBS  5.89
CABW 5.79
BBS 5.71
RESC 5.68
CABW 5.67
BBS 5.63
RFCL 5.44
BBS 5.35
RIWA 5.20
HF 4.99
HERV 4.91
RFCL 4.36

DEIN 12.97
CABW 12.55
RIWA 1248
CABW 12.34
RESC 12.05
CABW 11.20
BBS  10.96
UAC 10.89
HF 10.81
BBS 10.51
RFCL 10.48
CABW 9.59
RFCL 9.31
RESC 9.27
BBS 8.93
BBS  8.68
HERV 8.14

+2.6 6.78m 0.3

-0.5

+0.0
+0.9
+0.0
-0.2

+0.3
+0.0
+1.7
+0.3
+0.5
+2.7
+1.1
+1.9
+0.4
+1.4
+1.5

5.22m 1.3

560 P
509 P
483 P
478 P
439 P

767 P
704 P
637 P
569 P
563 P
563 P
542 P
525P
519P
516 P
508 P
469 P
451 P
421 P
380 P
365 P
266 P

665 P
640 P
636 P
627 P
609 P
558 P
543 P
539 P
534 P
516 P
515P
461 P
444 P
442 P
422 P
407 P
375P



Saut a la perche
Heat:1

2163
2162
3051
2212
2356
2284
2197
2167
2327
2311
2181
2487
2186
2097
2350
2053
2291

OO UTA WN -

e el el el
U wWNR O

Sco H Time :17:45

Sturbois Martin
Alaerts Martin
Capiau Tobias
Pakuszewski Robin
Loens Sam

Muller Antoine
Bodart Robin
Potemans Anton
Voss Cyril

Angillis David

Stas Nathan
Scheunders Guillaume
Kuckart Eric
Simonis Yann
Moreau Arthur
Gerits Arnaud
Barthel Noe

110m haies 0,914m Sco H Time :11:14

Heat:1  Wind: 0.5

2162
2163
2212
2186
2167
3051

A WN R

Alaerts Martin
Sturbois Martin
Pakuszewski Robin
Kuckart Eric
Potemans Anton
Capiau Tobias

110m haies 0,914m Sco H Time :11:14

Heat:2  Wind:-0.4

2350
2284
2311
2197
2097
2053

U WN =

Moreau Arthur
Muller Antoine
Angillis David
Bodart Robin
Simonis Yann
Gerits Arnaud

110m haies 0,914m Sco H Time :11:14

Heat:3  Wind : -0.5

2356
2327
2487
2291
2181

b wWN PP

Loens Sam

Voss Cyril

Scheunders Guillaume
Barthel Noe

Stas Nathan

96
96
97
96
97
96
97
96
96
96
97
96
97
96
96
97
96

96
96
96
97
96
97

96
96
96
97
96
97

97
96
96
96
97

CABW
CABW
DEIN
CABW
RESC
CABW
BBS
RESC
HF
RFCL
RIWA
BBS
UAC
HERV
BBS
RFCL
BBS

CABW
CABW
CABW
UAC
RESC
DEIN

BBS
CABW
RFCL
BBS
HERV
RFCL

RESC
HF
BBS
BBS
RIWA

4.00
3.80
3.60
3.60
3.40
3.20
3.00
3.00
3.00
2.80
2.80
2.60
2.40
2.40
2.20
NM
NM

14.70
14.87
15.72
16.22
DIS
DIS

16.63
16.65
18.17
18.19
19.13
DNF

17.04
17.78
18.30
18.79
19.43

617 P
562 P
509 P
509 P
457 P
406 P
357 P
357 P
357 P
309 P
309 P
264 P
220 P
220 P
179 P
oP

0P

886 P
865 P
765 P
708 P
0P
oP

663 P
661 P
508 P
506 P
421 P
oP

620 P
545P
496 P
451 P
396 P



Lancer du disque 1,500kg Sco H Time :13:05

Heat:1

2181
3051
2162
2212
2284
2167
2053
2163
2186
10 2311
11 2291
12 2327
13 2197
14 2350
15 2356
16 2097
17 2487

O oONDUTA WN -

Saut en hauteur
Heat:1

2212
2163
2311
2162
2327
2291
2487
3051
2350
2284
2356
2186
2053
2197
2181
2097
2167

CooONDOR, D WNRF

e
UTUTh WHR RO

Lancer du javelot 700g
Heat:1

2162
2163
2284
2311
2212
2181
2291
2053
2356
2487
2350
2327
2197
2186
3051
2097

OO UTA WN -

el el
A WNRO

Stas Nathan
Capiau Tobias
Alaerts Martin
Pakuszewski Robin
Muller Antoine
Potemans Anton
Gerits Arnaud
Sturbois Martin
Kuckart Eric
Angillis David
Barthel Noe

Voss Cyril

Bodart Robin
Moreau Arthur
Loens Sam
Simonis Yann
Scheunders Guillaume

Sco H Time :15:47

Pakuszewski Robin
Sturbois Martin
Angillis David
Alaerts Martin
Voss Cyril

Barthel Noe
Scheunders Guillaume
Capiau Tobias
Moreau Arthur
Muller Antoine
Loens Sam
Kuckart Eric

Gerits Arnaud
Bodart Robin

Stas Nathan
Simonis Yann
Potemans Anton

Sco H Time :17:12

Alaerts Martin
Sturbois Martin
Muller Antoine
Angillis David
Pakuszewski Robin
Stas Nathan
Barthel Noe

Gerits Arnaud
Loens Sam
Scheunders Guillaume
Moreau Arthur
Voss Cyril

Bodart Robin
Kuckart Eric
Capiau Tobias
Simonis Yann

97
97
96
96
96
96
97
96
97
96
96
96
97
96
97
96
96

96
96
96
96
96
96
96
97
96
96
97
97
97
97
97
96
96

96
96
96
96
96
97
96
97
97
96
96
96
97
97
97
96

RIWA
DEIN
CABW
CABW
CABW
RESC
RFCL
CABW
UAC
RFCL
BBS
HF
BBS
BBS
RESC
HERV
BBS

CABW
CABW
RFCL
CABW
HF
BBS
BBS
DEIN
BBS
CABW
RESC
UAC
RFCL
BBS
RIWA
HERV
RESC

CABW
CABW
CABW
RFCL
CABW
RIWA
BBS
RFCL
RESC
BBS
BBS
HF
BBS
UAC
DEIN
HERV

36.85
36.60
35.35
34.25
33.99
33.20
31.59
30.05
28.81
28.46
28.05
26.63
25.92
24.76
23.99
22.00
21.42

1.85
1.82
1.76
1.73
1.73
1.73
1.70
1.65
1.65
1.65
1.60
1.60
1.55
1.50
1.45
1.45
NM

41.37
40.86
40.18
39.09
36.31
36.23
35.80
35.72
35.13
33.69
33.04
32.86
32.20
27.31
NM

NM

601 P
596 P
571 P
549 P
544 P
528 P
496 P
465 P
441 P
434 P
426 P
399 P
385 P
362 P
348 P
310 P
299 P

670 P
644 P
593 P
569 P
569 P
569 P
544 P
504 P
504 P
504 P
464 P
464 P
426 P
389 P
352 P
352 P
oP

462 P
455 P
445 P
429 P
389 P
388 P
382 P
380 P
372 P
351P
342 P
340 P
330 P
262 P
0P

oP



1500 metres Sco
Heat:1

2163
2350
2162
2212
2311
2097
2291
2053
2356
2327
2186
2197
2284
2487
2181

O oONDUTA WN -

_ =
w N o

Heptathlon
Heat:1

3030
2059
2266
2044
2118
2003
2274
2140
2267
2010
2058
2258

O ONDOUTHA WN -

==
N RO

100m haies 0,762m Sco
Heat:1 Wind:1.4
3030
2059
2266
2044
2267
2274

DU WN -

100m haies 0,762m Sco
Heat:2 Wind: 1.1
2118
2003
2258
2010
2140
2058

DU WN

H Time :18:01

Sturbois Martin
Moreau Arthur
Alaerts Martin
Pakuszewski Robin
Angillis David
Simonis Yann
Barthel Noe

Gerits Arnaud
Loens Sam

Voss Cyril

Kuckart Eric
Bodart Robin
Muller Antoine
Scheunders Guillaume
Stas Nathan

Sco D Time :18:37

Vidts Noor
Froidmont Marie Alice
Teirlinckx Estelle
Stavart Marie
Baltus Camille
Rousseaux Laura
Luxen Lise
Fisette Florine
Roberfroid Iris
Warzee Lola
Thiery Laurine
Bouvencourt Julie

D Time :12:31

Vidts Noor

Froidmont Marie Alice
Teirlinckx Estelle
Stavart Marie
Roberfroid Iris

Luxen Lise

D Time :12:31

Baltus Camille
Rousseaux Laura
Bouvencourt Julie
Warzee Lola
Fisette Florine
Thiery Laurine

96
96
96
96
96
96
96
97
97
96
97
97
96
96
97

96
96
97
97
97
97
96
96
97
97
96
96

96
96
97
97
97
96

97
97
96
97
96
96

CABW
BBS
CABW
CABW
RFCL
HERV
BBS
RFCL
RESC
HF
UAC
BBS
CABW
BBS
RIWA

VAC
BBS
CABW
CSDY
HERV
CABW
SPA
OCAN
CABW
OCAN
BBS
USBW

VAC
BBS
CABW
CSDY
CABW
SPA

HERV
CABW
USBW
OCAN
OCAN
BBS

5:02.28
5:04.10
5:04.93
5:05.46
5:06.45
5:06.72
5:08.93
5:13.07
5:13.31
5:15.29
5:15.53
5:35.03
5:36.78
DNF

DNF

4830
3990
3616
3480
3453
2811
2802
2672
2619
2505
2374
2154

15.09
16.03
16.66
17.20
18.65
19.50

17.72
18.82
19.21
19.86
20.21
21.90

547 P
536 P
532 P
529 P
523 P
522 P
509 P
487 P
486 P
475 P
474 P
375P
367 P
oOP

0P

830 P
711 P
635 P
574 P
424 P
345 P

518 P
407 P
371P
314 P
285 P
164 P



Saut en hauteur
Heat:1

3030
2266
2059
2140
2118
2010
2267
2003
2258
2274
2044
2058

=m0 VWU WN -

N =

Lancer du poids 4,000kg
Heat:1

3030
2266
2044
2003
2118
2059
2058
2258
2267
2274
2140
2010

O UTWWN -

)
N~ o

200 metres

Heat:1 Wind: 1.4
3030
2059
2044
2010
2274
2003

AU A WN -

200 metres

Heat:2  Wind: 3.9
2140
2266
2118
2058
2258
2267

DU WN -

Sco D Time :12:31

Vidts Noor
Teirlinckx Estelle
Froidmont Marie Alice
Fisette Florine
Baltus Camille
Warzee Lola
Roberfroid Iris
Rousseaux Laura
Bouvencourt Julie
Luxen Lise
Stavart Marie
Thiery Laurine

Sco D Time :16:32

Vidts Noor
Teirlinckx Estelle
Stavart Marie
Rousseaux Laura
Baltus Camille
Froidmont Marie Alice
Thiery Laurine
Bouvencourt Julie
Roberfroid Iris
Luxen Lise
Fisette Florine
Warzee Lola

Sco D Time :17:22

Vidts Noor

Froidmont Marie Alice
Stavart Marie

Warzee Lola

Luxen Lise

Rousseaux Laura

Sco D Time :17:22

Fisette Florine
Teirlinckx Estelle
Baltus Camille
Thiery Laurine
Bouvencourt Julie
Roberfroid Iris

96
97
96
96
97
97
97
97
96
96
97
96

96
97
97
97
97
96
96
96
97
96
96
97

96
96
97
97
96
97

96
97
97
96
96
97

VAC
CABW
BBS
OCAN
HERV
OCAN
CABW
CABW
USBW
SPA
CSDY
BBS

VAC
CABW
CSDY
CABW
HERV
BBS
BBS
USBW
CABW
SPA
OCAN
OCAN

VAC
BBS
CSDY
OCAN
SPA
CABW

OCAN
CABW
HERV
BBS
USBW
CABW

1.61
1.50
1.50
1.45
1.45
1.40
1.35
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25

13.39
11.14
10.72
10.72
10.66
10.58
10.31
8.97
8.93
8.21
7.83
7.75

26.66
28.45
28.71
30.28
30.31
30.53

29.97
30.21
30.30
31.30
31.71
31.87

747 P
621 P
621 P
566 P
566 P
512 P
460 P
409 P
409 P
409 P
359 P
359 P

753 P
604 P
577 P
577 P
573 P
567 P
550 P
462 P
460 P
413 P
388 P
383 P

740 P
596 P
576 P
463 P
461 P
446 P

484 P
468 P
461 P
395 P
369 P
359 P



Saut en longueur
Heat:1

3030
2059
2010
2274
2118
2266
2267
2044
2058
2140
2003
2258

=2 OO UTRA WN -

= o

Lancer du javelot 500g
Heat:1

2258
2118
3030
2266
2044
2274
2058
2003
2059
2267
2140
2010

PR, OO UTEA, WN R

= o

800 metres
Heat:1

3030
2059
2044
2266
2118
2003

DU WN -~

800 metres
Heat:2

2140
2010
2274
2267
2058
2258

U WN -

Heptathlon

Heat:1
1 87
2 88
3 23

Sco D Time :13:12

Vidts Noor
Froidmont Marie Alice
Warzee Lola
Luxen Lise
Baltus Camille
Teirlinckx Estelle
Roberfroid Iris
Stavart Marie
Thiery Laurine
Fisette Florine
Rousseaux Laura
Bouvencourt Julie

Sco D Time :14:08

Bouvencourt Julie
Baltus Camille
Vidts Noor
Teirlinckx Estelle
Stavart Marie
Luxen Lise
Thiery Laurine
Rousseaux Laura
Froidmont Marie Alice
Roberfroid Iris
Fisette Florine
Warzee Lola

Sco D Time :15:36

Vidts Noor

Froidmont Marie Alice
Stavart Marie
Teirlinckx Estelle
Baltus Camille
Rousseaux Laura

Sco D Time :15:36

Fisette Florine
Warzee Lola
Luxen Lise
Roberfroid Iris
Thiery Laurine
Bouvencourt Julie

Jun D Time :18:37

Laurant Chloe
Laurant Perrine
Bekisz Sophie

100m haies 0,84m Jun D Time :13:18

Wind : 1.5
26
87
23
88

Heat:1

A WN PR

Leprince Laura
Laurant Chloe
Bekisz Sophie
Laurant Perrine

96
96
97
96
97
97
97
97
96
96
97
96

96
97
96
97
97
96
96
97
96
97
96
97

96
96
97
97
97
97

96
97
96
97
96
96

95
94
95

95
95
95
94

VAC
BBS
OCAN
SPA
HERV
CABW
CABW
CSDY
BBS
OCAN
CABW
USBW

USBW
HERV
VAC
CABW
CSDY
SPA
BBS
CABW
BBS
CABW
OCAN
OCAN

VAC
BBS
CSDY
CABW
HERV
CABW

OCAN
OCAN
SPA
CABW
BBS
USBW

SPA
SPA
HF

DAMP
SPA
HF
SPA

5.17
4.97
4.52
4.49
4.39
4.38
4.37
4.26
4.22
4.21
4.13
NM

33.49
31.38
28.19
26.83
25.80
24.00
21.99
20.18
18.66
18.50
14.36
NM

2:28.46
2:31.06
2:35.27
2:49.10
2:53.17
3:02.54

2:55.62
2:56.30
2:58.00
3:12.34
3:17.34
DNF

4457
3406
3268

15.00
15.05
17.08
17.65

+0.0
-0.7
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
-0.9
+0.0
-0.9
+0.0
-0.2
+0.0

606 P
551 P
433 P
426 P
401 P
398 P
396 P
369 P
359 P
357 P
338 P

oP

543 P
503 P
442 P
417 P
397 P
364 P
326 P
292 P
264 P
261 P
185 P
0P

712 P
680 P
628 P
473 P
431 P
342 P

407 P
400 P
384 P
259 P
221P
oP

842 P
835P
587 P
525P



Saut en hauteur

Heat:1
1 87
2 23
3 88
Lancer du poids 4,000kg
Heat:1
1 87
2 88
3 23
200 metres
Heat:1 Wind: 2.8
1 87
2 23
3 88

Saut en longueur
Heat:1

Lancer du javelot 600g Jun D Time :15:57

1 87
2 23
3 88
Heat:1
1 87
2 88
3 23
800 metres
Heat:1
1 88
2 87
3 23
Heptathlon
Heat:1
1 880
2 881
3 773
4 909
5 802

Jun D Time :14:06

Laurant Chloe
Bekisz Sophie
Laurant Perrine

Jun D Time :17:17

Laurant Chloe
Laurant Perrine
Bekisz Sophie

Jun D Time :17:49

Laurant Chloe
Bekisz Sophie
Laurant Perrine

Jun D Time :14:32

Laurant Chloe
Bekisz Sophie
Laurant Perrine

Laurant Chloe
Laurant Perrine
Bekisz Sophie

Jun D Time :17:19

Laurant Perrine
Laurant Chloe
Bekisz Sophie

Sen D Time :17:21

Huynen Celine
Boucher Audrey

Vandermosten Jessica
Cadenas Velarde Cristina

Gadeyne Laurence

100m haies 0,84m Sen D Time :13:42

Heat:1 Wind: 2.7
880
773
881
909

802

U b wWN =

Saut en hauteur
Heat:1

773
881
909
880
802

U b wWN =

Huynen Celine

Vandermosten Jessica

Boucher Audrey

Cadenas Velarde Cristina

Gadeyne Laurence

Sen D Time :14:09

Vandermosten Jessica

Boucher Audrey

Cadenas Velarde Cristina

Huynen Celine
Gadeyne Laurence

95
95
94

95
94
95

95
95
94

95
95
94

95
94
95

94
95
95

88
89
87
88
89

88
87
89
88
89

87
89
88
88
89

SPA
HF
SPA

SPA
SPA
HF

SPA
HF
SPA

SPA
HF
SPA

SPA
SPA
HF

SPA
SPA
HF

HERV
CABW
WS
RCAS
WS

HERV
WS
CABW
RCAS
WS

WS
CABW
RCAS
HERV
WS

1.58
1.50
1.45

9.79
8.86
7.64

27.15
29.08
29.80

5.22
4.77
4.24

35.23
27.60
22.86

2:40.37
2:46.65
3:07.79

3413
3379
3188
2382
2315

16.24
16.72
18.17
18.66
18.80

1.45
1.45
1.30
1.25
1.20

+1.5
+0.1
-0.2

712 P
621 P
566 P

516 P
455 P
376 P

699 P
548 P
496 P

620 P
498 P
364 P

576 P
431 P
342 P

569 P
499 p
296 P

685 P
628 P
471 P
423 P
409 P

566 P
566 P
409 P
359 P
312 P



Lancer du poids 4,000kg Sen D Time :17:15

Heat:1
1 909 Cadenas Velarde Cristina 88 RCAS 8.13 408 P
2 880 Huynen Celine 88 HERV 7.35 357 P
3 881 Boucher Audrey 89 CABW 7.27 352 P
4 773 Vandermosten Jessica 87 WS 6.94 331P
5 802 Gadeyne Laurence 89 WS 6.77 320 P
200 metres Sen D Time :17:51
Heat:1 Wind: 1.8
1 880 Huynen Celine 88 HERV 27.87 641 P
2 881 Boucher Audrey 89 CABW 28.25 611 P
3 773 Vandermosten Jessica 87 WS 29.48 519P
4 909 Cadenas Velarde Cristina 88 RCAS 30.93 419 P
5 802 Gadeyne Laurence 89 WS 31.99 352 P
Saut en longueur Sen D Time :14:30
Heat:1
1 880 Huynen Celine 88 HERV 4.84 +0.8 516 P
2 773 Vandermosten Jessica 87 WS 4.51 +0.0 431 P
3 881 Boucher Audrey 89 CABW 4.19 -0.4 352 P
4 909 Cadenas Velarde Cristina 88 RCAS 4.17 +0.8 347 P
5 802 Gadeyne Laurence 89 WS 3.93 +0.1 292 P
Lancer du javelot 600g Sen D Time :15:55
Heat:1
1 909 Cadenas Velarde Cristina 88 RCAS 24.65 376 P
2 881 Boucher Audrey 89 CABW 21.75 321P
3 880 Huynen Celine 88 HERV 21.40 315P
4 773 Vandermosten Jessica 87 WS 16.75 229 P
5 802 Gadeyne Laurence 89 WS 15.06 198 P
800 metres Sen D Time :17:15
Heat:1
1 881 Boucher Audrey 89 CABW 2:28.98 706 P
2 880 Huynen Celine 88 HERV 2:42.92 540 P
3 773 Vandermosten Jessica 87 WS 2:48.03 484 P
4 802 Gadeyne Laurence 89 WS 2:53.08 432 P
909 Cadenas Velarde Cristina 88 RCAS DNF 0P
Octathlon Cad H Time :18:38
Heat:1
1 129 Nutte Jean Baptiste 98 DS 4812
2 187 Montilla Dimitri 98 RESC 4729
3 46 Gerits Loic 98 RFCL 3643
4 180 Greif Antony 98 CAF 3223
5 81 Simar Floryan 98 HF 3124
6 226 Mathieu Celestin 99 CAF 3074
7 159 Paquot Kevin 99 RFCL 3006
8 50 Troisfontaine Brice 99 SER 2882
9 80 Gillet Laurent 98 HF 2704
10 368 Reginster Gaetan 99 USBW 2550



100 metres
Wind : 5.5

Heat:1

AU R WN -

100 metres

Heat:2

Saut en longueur

Heat:1

Lancer du poids 4,000kg

Heat:1

Saut en hauteur

Heat:1

wind :

b wWN PP

R, OO, WNR

0
1

m 2 OO UTEA WN -

0
1

OO0 UTWWN =

Cad H Time :12:36

129
187
180
46

159
226

Nutte Jean Baptiste
Montilla Dimitri
Greif Antony
Gerits Loic

Paquot Kevin
Mathieu Celestin

Cad H Time :12:36

2.7
81
451
50
368
80

129
187
50
46
451
368
81
80
180
226
159

129
187
159
46
50
451
81
80
226
180
368

129
187
226
180
46
368
451
159
81
80
50

Simar Floryan
Lenaertz Florent
Troisfontaine Brice
Reginster Gaetan
Gillet Laurent

Cad H Time :14:21

Nutte Jean Baptiste
Montilla Dimitri
Troisfontaine Brice
Gerits Loic
Lenaertz Florent
Reginster Gaetan
Simar Floryan
Gillet Laurent
Greif Antony
Mathieu Celestin
Paquot Kevin

Cad H Time :16:05

Nutte Jean Baptiste
Montilla Dimitri
Paquot Kevin
Gerits Loic
Troisfontaine Brice
Lenaertz Florent
Simar Floryan
Gillet Laurent
Mathieu Celestin
Greif Antony
Reginster Gaetan

Cad H Time :09:03

Nutte Jean Baptiste
Montilla Dimitri
Mathieu Celestin
Greif Antony
Gerits Loic
Reginster Gaetan
Lenaertz Florent
Paquot Kevin
Simar Floryan
Gillet Laurent
Troisfontaine Brice

98
98
98
98
99
99

98
98
99
99
98

98
98
99
98
98
99
98
98
98
99
99

98
98
99
98
99
98
98
98
99
98
99

98
98
99
98
98
99
98
99
98
98
99

DS
RESC
CAF
RFCL
RFCL
CAF

HF
CSDY
SER
USBW
HF

DS
RESC
SER
RFCL
CSDY
USBW
HF
HF
CAF
CAF
RFCL

DS
RESC
RFCL
RFCL
SER
CSDY
HF
HF
CAF
CAF
USBW

DS
RESC
CAF
CAF
RFCL
USBW
CSDY
RFCL
HF
HF
SER

11.97
12.09
12.45
12.56
12.60
12.66

12.65
12.78
12.89
13.30
13.87

5.95
5.88
5.12
5.01
5.01
4.99
4.80
4.79
4.75
4.52
4.49

15.71
13.91
11.99
11.38
10.33
9.67
9.17
8.57
8.50
8.35
7.29

1.80
1.60
1.55
1.55
1.50
1.45
1.45
1.45
1.40
1.40
NM

+0.0
+0.1
+0.0
-1.7
+0.0
+0.7
+2.8
+0.0
+1.2
+0.0
+0.3

4.69m 1.3

657 P
633 P
565 P
545P
538 P
527 P

529 P
506 P
487 P
418 P
331P

576 P
561 P
405 P
384 P
384 P
380 P
345 P
343 P
335P
294 P
288 P

833 P
723 P
606 P
569 P
505P
466 P
436 P
400 P
396 P
387 P
324 P

627 P
464 P
426 P
426 P
389 P
352 P
352 P
352 P
317 P
317 P
oP



100m haies 0,914m /10H Cad H Time :09:48
Heat:1  Wind: 0.7

187 Montilla Dimitri
129 Nutte Jean Baptiste
50 Troisfontaine Brice
46 Gerits Loic

368 Reginster Gaetan
159 Paquot Kevin

AU R WN -

100m haies 0,914m /10H Cad H Time :09:48
Heat:2  Wind:-0.4

80 Gillet Laurent

226 Mathieu Celestin
81 Simar Floryan

180 Greif Antony

451 Lenaertz Florent

A WN R

Saut a la perche Cad H Time :12:57
Heat:1

1 187 Montilla Dimitri

2 129 Nutte Jean Baptiste
3 46 Gerits Loic

4 180 Greif Antony

5 368 Reginster Gaetan

6 80 Gillet Laurent

7 159 Paquot Kevin

7 81 Simar Floryan

9 226 Mathieu Celestin
10 50 Troisfontaine Brice

Lancer du javelot 600g Cad H Time :15:04
Heat:1

1 187 Montilla Dimitri

2 129 Nutte Jean Baptiste

3 46 Gerits Loic

4 50 Troisfontaine Brice

5 81 Simar Floryan

6 159 Paquot Kevin

7 226 Mathieu Celestin

8 80 Gillet Laurent

9 180 Greif Antony

10 368 Reginster Gaetan
1000 metres Cad H Time :16:04
Heat:1

1 187 Montilla Dimitri

2 180 Greif Antony

3 129 Nutte Jean Baptiste

4 81 Simar Floryan

5 46 Gerits Loic

6 226 Mathieu Celestin

7 159 Paquot Kevin

8 50 Troisfontaine Brice

9 368 Reginster Gaetan

10 80 Gillet Laurent

98
98
99
98
99
99

98
99
98
98
98

98
98
98
98
99
98
99
98
99
99

98
98
98
99
98
99
99
98
98
99

98
98
98
98
98
99
99
99
99
98

RESC
DS
SER
RFCL
USBW
RFCL

HF
CAF
HF
CAF
CSDY

RESC
DS
RFCL
CAF
USBW
HF
RFCL
HF
CAF
SER

RESC
DS
RFCL
SER
HF
RFCL
CAF
HF
CAF
USBW

RESC
CAF
DS

HF
RFCL
CAF
RFCL
SER
USBW
HF

14.99
14.99
17.39
18.29
18.93
20.41

17.50
18.08
18.45
18.91
DNS

3.50
3.10
2.90
2.60
2.60
2.40
2.20
2.20
2.20
2.00

42.41
41.33
41.22
39.72
34.81
32.90
31.37
27.74
25.96
13.41

2:59.36
3:03.41
3:11.19
3:12.79
3:12.83
3:18.23
3:25.60
3:28.28
3:34.36
3:37.93

718 P
718 P
493 P
419 P
370 P
268 P

484 P
436 P
407 P
372 P
oOP

482 P
381P
333 P
264 P
264 P
220 P
179 P
179 P
179 P
140 P

477 P
461 P
460 P
438 P
367 P
340 P
319 P
268 P
243 P
75P

671 P
631 P
559 P
544 P
544 P
497 P
435 P
414 P
367 P
341 P



Pentathlon W35
Heat:1

Mas D Time :17:28
2277  Cardenas QOjito Janet

100m haies 0,84m/10H 13/8 Mas D Time :11:58
Heat:1 Wind: 0.3
1 2277  Cardenas Qjito Janet

Poids 4,000kg W35,40,45 Mas D Time :11:58
Heat:1
1 2277  Cardenas QOjito Janet

Saut en hauteur Mas D Time :12:53

Heat:1

1 2277  Cardenas Qjito Janet
Saut en longueur Mas D Time :15:54
Heat:1

1 2277  Cardenas QOjito Janet
800 metres Mas D Time :17:14
Heat:1

1 2277  Cardenas Qjito Janet

Pentathlon W40,45 Mas D Time :17:28
Heat:1
2534  Denisty Daniele

80m haies 0,762m/8H 12/8/ Mas D Time :11:58
Heat:1 Wind: 0.1
1 2534  Denisty Daniele

Poids 4,000kg W35,40,45 Mas D Time :11:58
Heat:1

1 2534  Denisty Daniele
Saut en hauteur Mas D Time :12:52
Heat:1

1 2534  Denisty Daniele
Saut en longueur Mas D Time :16:01
Heat:1

1 2534  Denisty Daniele
800 metres Mas D Time :17:14
Heat:1

1 2534  Denisty Daniele

73

73

73

73

73

73

66

66

66

66

66

66

RESC

RESC

RESC

RESC

RESC

RESC

WS

WS

WS

WS

WS

WS

NM

21.33

6.64

1.30

3.54

2:30.65

NM

13.69

10.31

1.35

4.74

3:01.80

+1.3

+1.1



